
Po-

radie

Št. 

číslo
Psovod Pes Plemeno Klub číslo VZ

Odmiet-

nutie
Chyba Čas

Trest. 

body 

na dr.

Trest. 

body 

za čas

Trest. 

body 

celkom

Hodno-

tenie

1. 6. Flochová Gabriela Rony kríţenec MKA Ister Bratislava 690/1 31,98 0 0,00 0,00 V

2. 1. Medová  Elena Lilly Parson jack russel terier KK Blatne 675/1 1 27,29 5 0,00 5,00 V

3. 5. Ujházi Ladislav
A star is here Swift devil / 

Radko
bradáč malý MKK Trnava 678/1 1 32,54 5 0,00 5,00 V

4. 4. Čunderlíková Dana Ginnie yorkshire terier AK a KK Hafik Bratislava 639/1 1 39,39 5 0,00 5,00 V

5. 2. Rajec Kamila Amber Lilly of the Valley šeltia MKA Ister Bratislava 647/1 2 38,16 10 0,00 10,00 VD

6. 3. Peleš Marek Dusty yorkshire terier AK a KK Hafik Bratislava 648/1 2 60,39 10 17,39 27,39 BO

3,0

Dátum

Rozhodca

Beh

Počet prekáţok

Standartný čas

Maximálny čas

Dĺţka trate

Postupová rýchlosť

2. júl 2011

Skúška - SA1_1

43

128

Tomáš Glabazňa

15

75

02.07.2011 SA1_1



Po-

radie

Št. 

číslo
Psovod Pes Plemeno Klub číslo VZ

Odmiet-

nutie
Chyba Čas

Trest. 

body 

na dr.

Trest. 

body 

za čas

Trest. 

body 

celkom

Hodno-

tenie

1. 2. Šidlíková Darina Donka kríţenec AK&KK Hafík Bratislava 641/1 42,45 0 0,00 0,00 V

2. 3. Škodová Kristína Atrej Lilly-of-the-Valley sheltia AK Malina-BarkingHeads 651/1 1 1 27,86 10 0,00 10,00 VD

3. 1. Gromová Vladimíra Denzel PRT KK Lukka 524/1 5 32,20 25 0,00 25,00 D

dis 4. Gromová Vladimíra Kasper Černý Faun PRT KK Lukka 681/1 1 dis dis 100,00 DIS

dis 5. Kováč Pavol Indy beagle MKA Ister Bratislava 553/1 1 dis dis 100,00 DIS

Maximálny čas

43

75

Dĺţka trate

Postupová rýchlosť

128

3,0

Standartný čas

Dátum

Rozhodca

2. júl 2011

Tomáš Glabazňa

Beh

Počet prekáţok

Skúška - MA1_1

15

02.07.2011 MA1_1



Po-

radie

Št. 

číslo
Psovod Pes Plemeno Klub číslo VZ

Odmiet-

nutie
Chyba Čas

Trest. 

body 

na dr.

Trest. 

body 

za čas

Trest. 

body 

celkom

Hodno-

tenie

1. 8. Oršula Majo Achnaton z Ríše Wa border kólia MKA Ister Bratislava 538/1 25,89 0 0,00 0,00 V

2. 11. Jurkovičová Simona Brittany
Maďarský krátkosrstý 

stavač - vizsla
AK Malina-Barkingheads 628/1 30,64 0 0,00 0,00 V

3. 9. Tóth Kristián Inees Brown Fatranský sen border kólia SPAM 636/1 1 31,92 5 0,00 5,00 V

4. 1. Böttcher Leopold Sky Border Collie AK Malina-Barkingheads 667/1 1 2 30,98 15 0,00 15,00 VD

5. 2. Kusendová Natália
Amy Stella od Knínické 

studánky
border kólia KK Blatne 676/1 1 2 35,07 15 0,00 15,00 VD

6. 6. Roháček Pavol Kinsey Fatranský sen border kólia AK&KK Hafík Bratislava 624/1 1 4 31,16 25 0,00 25,00 D

7. 5. Heizerová Anna Antef z Ríše Wa border kólia MKA Ister Bratislava 536/1 5 38,45 25 0,00 25,00 D

8. 12. Heizerová Anna Oxara Bohémia Alké border kólia MKA Ister Bratislava 566/1 6 29,26 30 0,00 30,00 BO

dis 3. Heizer Tomáš Ahmose z Ríše Wa border kólia MKA Ister Bratislava 534/1 1 1 dis dis 100,00 DIS

dis 4. Škultétyová Mária Daisy kríţenec MKA Ister Bratislava 646/1 2 dis dis 100,00 DIS

dis 7. Minarovičová Simona Nessi border kólia KK Blatne 677/1 2 3 dis dis 100,00 DIS

dis 10. Bakonyiová Jana Astarte z Ríše Wa border kólia SPAM 581/1 3 dis dis 100,00 DIS

Standartný čas

Maximálny čas

43

75

Dĺţka trate

Postupová rýchlosť

128

3,0

Dátum

Rozhodca

2. júl 2011

Tomáš Glabazňa

Beh

Počet prekáţok

Skúška - LA1_1

15

02.07.2011 LA1_1



Po-

radie

Št. 

číslo
Psovod Pes Plemeno Klub číslo VZ

Odmiet-

nutie
Chyba Čas

Trest. 

body 

na dr.

Trest. 

body 

za čas

Trest. 

body 

celkom

Hodno-

tenie

1. 1. Ţideková Martina Aimée KKCHS AKaKK Hafík Bratislava 623/1 52,11 0 0,00 0,00 V

2. 5. Chebenová Ivana Lara kríţenec MKA Ister Bratislava 331/1 1 45,36 5 0,00 5,00 V

3. 3. Bzdúšková Kamila
A3Ch Claudia z Josefovské 

pevnosti
šeltia MKA Ister Bratislava 250/1 1 47,54 5 0,00 5,00 V

4. 6. Vetráková Zuzana Trixie border terier PRSA 451/2 1 1 47,51 10 0,00 10,00 VD

dis 2. Kremserová Ľubica Little Lucien Naky pudel KK Blatne 389/1 3 dis dis 100,00 DIS

dis 4. Kremserová Kristína Busy Bee Prague Haley pudel KK Blatne 542/1 dis dis 100,00 DIS

Postupová rýchlosť 3,3

Standartný čas 53

Dĺţka trate 176

Maximálny čas 83

Beh Skúška - SA2_1

Počet prekáţok 20

Dátum 2. júl 2011

Rozhodca Tomáš Glabazňa

02.07.2011 SA2_1



Po-

radie

Št. 

číslo
Psovod Pes Plemeno Klub číslo VZ

Odmiet-

nutie
Chyba Čas

Trest. 

body 

na dr.

Trest. 

body 

za čas

Trest. 

body 

celkom

Hodno-

tenie

1. 1. Rajec Kamila Bailey Fileck Yankee americký kokeršpaniel MKA Ister Bratislava 432/1 45,92 0 0,00 0,00 V

Beh Skúška - MA2_1

Dĺţka trate 176

Dátum 2. júl 2011

Rozhodca Tomáš Glabazňa

Postupová rýchlosť 3,3

Počet prekáţok 20

Standartný čas 53

Maximálny čas 83

02.07.2011 MA2_1



Po-

radie

Št. 

číslo
Psovod Pes Plemeno Klub číslo VZ

Odmiet-

nutie
Chyba Čas

Trest. 

body 

na dr.

Trest. 

body 

za čas

Trest. 

body 

celkom

Hodno-

tenie

1. 1. Hauserová Vlasta Suzy zo Sengetova foxteriér drsnosrstý MKK Trnava 472/1 1 57,39 5 5,39 10,39 VD

2. 3. Škodová Kristína Biski Roxy-Ag sheltia AK Malina-BarkingHeads 328/2 1 3 45,09 20 0,00 20,00 D

dis 2. Rajec Kamila Arina z Modravé pláně šeltia MKA Ister Bratislava 285/2 dis dis 100,00 DIS

Postupová rýchlosť 3,6

Standartný čas 52

Dĺţka trate 187

Maximálny čas 83

Beh Skúška - MA3_1

Počet prekáţok 20

Dátum 2. júl 2011

Rozhodca Tomáš Glabazňa

02.07.2011 MA3_1



Po-

radie

Št. 

číslo
Psovod Pes Plemeno Klub číslo VZ

Odmiet-

nutie
Chyba Čas

Trest. 

body 

na dr.

Trest. 

body 

za čas

Trest. 

body 

celkom

Hodno-

tenie

dis 1. Hauserová Gabriela Zorka írsky teriér MKK Trnava 471/1 2 dis dis 100,00 DIS

Postupová rýchlosť 3,6

Standartný čas 52

Dĺţka trate 187

Maximálny čas 83

Beh Skúška - LA3_1

Počet prekáţok 20

Dátum 2. júl 2011

Rozhodca Tomáš Glabazňa

02.07.2011 LA3_1



Po-

radie

Št. 

číslo
Psovod Pes Plemeno Klub číslo VZ

Odmiet-

nutie
Chyba Čas

Trest. 

body 

na dr.

Trest. 

body 

za čas

Trest. 

body 

celkom

Hodno-

tenie

1. 4. Čunderlíková Dana Ginnie yorkshire terier AK a KK Hafik Bratislava 639/1 40,45 0 0,00 0,00 V

dis 1. Medová  Elena Lilly Parson jack russel terier KK Blatne 675/1 2 dis dis 100,00 DIS

dis 2. Rajec Kamila Amber Lilly of the Valley šeltia MKA Ister Bratislava 647/1 3 dis dis 100,00 DIS

dis 3. Peleš Marek Dusty yorkshire terier AK a KK Hafik Bratislava 648/1 1 dis dis 100,00 DIS

dis 5. Ujházi Ladislav
A star is here Swift devil / 

Radko
bradáč malý MKK Trnava 678/1 1 dis dis 100,00 DIS

dis 6. Flochová Gabriela Rony kríţenec MKA Ister Bratislava 690/1 1 dis dis 100,00 DIS

Dĺţka trate 144

Postupová rýchlosť 3,0

Počet prekáţok 18

Standartný čas 48

Maximálny čas 82

Dátum 2. júl 2011

Rozhodca Tomáš Glabazňa

Beh Skúška - SA1_2

02.07.2011 SA1_2



Po-

radie

Št. 

číslo
Psovod Pes Plemeno Klub číslo VZ

Odmiet-

nutie
Chyba Čas

Trest. 

body 

na dr.

Trest. 

body 

za čas

Trest. 

body 

celkom

Hodno-

tenie

1. 2. Šidlíková Darina Donka kríţenec AK&KK Hafík Bratislava 641/1 1 55,01 5 7,01 12,01 VD

2. 4. Gromová Vladimíra Kasper Černý Faun PRT KK Lukka 681/1 2 1 47,30 15 0,00 15,00 VD

3. 1. Gromová Vladimíra Denzel PRT KK Lukka 524/1 2 3 40,22 25 0,00 25,00 D

dis 3. Škodová Kristína Atrej Lilly-of-the-Valley sheltia AK Malina-BarkingHeads 651/1 1 dis dis 100,00 DIS

dis 5. Kováč Pavol Indy beagle MKA Ister Bratislava 553/1 dis dis 100,00 DIS

Dĺţka trate 144

Postupová rýchlosť 3,0

Počet prekáţok 18

Standartný čas 48

Maximálny čas 82

Dátum 2. júl 2011

Rozhodca Tomáš Glabazňa

Beh Skúška - MA1_2

02.07.2011 MA1_2



Po-

radie

Št. 

číslo
Psovod Pes Plemeno Klub číslo VZ

Odmiet-

nutie
Chyba Čas

Trest. 

body 

na dr.

Trest. 

body 

za čas

Trest. 

body 

celkom

Hodno-

tenie

1. 11. Jurkovičová Simona Brittany
Maďarský krátkosrstý 

stavač - vizsla
AK Malina-Barkingheads 628/1 2 34,98 10 0,00 10,00 VD

2. 8. Oršula Majo Achnaton z Ríše Wa border kólia MKA Ister Bratislava 538/1 1 1 35,42 10 0,00 10,00 VD

3. 2. Kusendová Natália
Amy Stella od Knínické 

studánky
border kólia KK Blatne 676/1 1 2 37,39 15 0,00 15,00 VD

4. 5. Heizerová Anna Antef z Ríše Wa border kólia MKA Ister Bratislava 536/1 1 2 38,29 15 0,00 15,00 VD

dis 1. Böttcher Leopold Sky Border Collie AK Malina-Barkingheads 667/1 3 1 dis dis 100,00 DIS

dis 3. Heizer Tomáš Ahmose z Ríše Wa border kólia MKA Ister Bratislava 534/1 1 dis dis 100,00 DIS

dis 4. Škultétyová Mária Daisy kríţenec MKA Ister Bratislava 646/1 dis dis 100,00 DIS

dis 6. Roháček Pavol Kinsey Fatranský sen border kólia AK&KK Hafík Bratislava 624/1 1 5 dis dis 100,00 DIS

dis 7. Minarovičová Simona Nessi border kólia KK Blatne 677/1 3 1 dis dis 100,00 DIS

dis 9. Tóth Kristián Inees Brown Fatranský sen border kólia SPAM 636/1 1 dis dis 100,00 DIS

dis 10. Bakonyiová Jana Astarte z Ríše Wa border kólia SPAM 581/1 1 dis dis 100,00 DIS

dis 12. Heizerová Anna Oxara Bohémia Alké border kólia MKA Ister Bratislava 566/1 2 dis dis 100,00 DIS

Dĺţka trate 144

Postupová rýchlosť 3,0

Počet prekáţok 18

Standartný čas 48

Maximálny čas 82

Dátum 2. júl 2011

Rozhodca Tomáš Glabazňa

Beh Skúška - LA1_2

02.07.2011 LA1_2



Po-

radie

Št. 

číslo
Psovod Pes Plemeno Klub číslo VZ

Odmiet-

nutie
Chyba Čas

Trest. 

body 

na dr.

Trest. 

body 

za čas

Trest. 

body 

celkom

Hodno-

tenie

dis 1. Ţideková Martina Aimée KKCHS AKaKK Hafík Bratislava 623/1 1 dis dis 100,00 DIS

dis 2. Kremserová Ľubica Little Lucien Naky pudel KK Blatne 389/1 1 1 dis dis 100,00 DIS

dis 3. Bzdúšková Kamila
A3Ch Claudia z Josefovské 

pevnosti
šeltia MKA Ister Bratislava 250/1 dis dis 100,00 DIS

dis 4. Kremserová Kristína Busy Bee Prague Haley pudel KK Blatne 542/1 dis dis 100,00 DIS

dis 5. Chebenová Ivana Lara kríţenec MKA Ister Bratislava 331/1 1 dis dis 100,00 DIS

dis 6. Vetráková Zuzana Trixie border terier PRSA 451/2 1 dis dis 100,00 DIS

Dĺţka trate 174

Postupová rýchlosť 3,0

Počet prekáţok 20

Standartný čas 58

Maximálny čas 92

Dátum 2. júl 2011

Rozhodca Tomáš Glabazňa

Beh Skúška - SA2_2

02.07.2011 SA2_2



Po-

radie

Št. 

číslo
Psovod Pes Plemeno Klub číslo VZ

Odmiet-

nutie
Chyba Čas

Trest. 

body 

na dr.

Trest. 

body 

za čas

Trest. 

body 

celkom

Hodno-

tenie

1. 1. Rajec Kamila Bailey Fileck Yankee americký kokeršpaniel MKA Ister Bratislava 432/1 52,64 0 0,00 0,00 V

Dĺţka trate 174

Postupová rýchlosť 3,0

Počet prekáţok 20

Standartný čas 58

Maximálny čas 92

Dátum 2. júl 2011

Rozhodca Tomáš Glabazňa

Beh Skúška - MA2_2

02.07.2011 MA2_2



Po-

radie

Št. 

číslo
Psovod Pes Plemeno Klub číslo VZ

Odmiet-

nutie
Chyba Čas

Trest. 

body 

na dr.

Trest. 

body 

za čas

Trest. 

body 

celkom

Hodno-

tenie

1. 3. Škodová Kristína Biski Roxy-Ag sheltia AK Malina-BarkingHeads 328/2 1 1 51,67 10 0,00 10,00 VD

2. 1. Hauserová Vlasta Suzy zo Sengetova foxteriér drsnosrstý MKK Trnava 472/1 2 65,92 10 11,92 21,92 D

dis 2. Rajec Kamila Arina z Modravé pláně šeltia MKA Ister Bratislava 285/2 dis dis 100,00 DIS

Dĺţka trate 177

Postupová rýchlosť 3,3

Počet prekáţok 20

Standartný čas 54

Maximálny čas 85

Dátum 2. júl 2011

Rozhodca Tomáš Glabazňa

Beh Skúška - MA3_2

02.07.2011 MA3_2



Po-

radie

Št. 

číslo
Psovod Pes Plemeno Klub číslo VZ

Odmiet-

nutie
Chyba Čas

Trest. 

body 

na dr.

Trest. 

body 

za čas

Trest. 

body 

celkom

Hodno-

tenie

dis 1. Hauserová Gabriela Zorka írsky teriér MKK Trnava 471/1 2 1 dis dis 100,00 DIS

Dĺţka trate 177

Postupová rýchlosť 3,3

Počet prekáţok 20

Standartný čas 54

Maximálny čas 85

Dátum 2. júl 2011

Rozhodca Tomáš Glabazňa

Beh Skúška - LA3_2

02.07.2011 LA3_2


